
Kylklamp i väskan – även på vintern
Kyligt ute och kyligt i provväskan! Nu när sänkorna körs i 

EDTA-rör behövs kylklampar i väskorna året runt. 

Urinrör
För kortare svarstider och mindre risk för fel: använd 10 ml urinrör 

som passar i laboratoriemedicins maskiner. Då behöver de inte 

hanteras manuellt, vilket är mycket säkrare. 

Använd: 10 ml rör med skruvkork (1088617) eller Vakuumrör 10 ml 1030231

Årets Bäst Klädda Rör
Bäst klädda rör! Etiketten hela vägen upp mot korken är en tidlös stil som fungerar år efter år
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Laboratoriemedicins nyhetsbrev

Ny rörfärg för vitamin D
Nu slipper ni det gula röret till Vitamin D! 

Den 4 december byter vi provrör till mintgröna Li-

heparinrör och slutsiffran till - 04 för analys av Vitamin 

D. Serumrör kommer att accepteras under en 

övergångsperiod. Referensintervallet ändras inte.

Bild:Region Halland

Biobanksprover? 

Lämna in dem 

senast kl 15.30

Ge bort den bästa julgåvan
Svensk sjukvård behöver i snitt en blodpåse i minuten. Dygnet runt. 

Året om. Det gäller såklart även inför jul. Att ge blod tar en 

halvtimme av din tid, men räddar upp till tre människors 

liv. Blodlagret i Region Gävleborg är i stort behov av påfyllning inför 

stundande jul- och nyårshelger. Varmt välkommen att ge blod, alla 

blodgrupper behövs. Du kan boka din tid via Geblod.nu eller 

1177.se

Är du anställd åt Region Gävleborg får du lämna blod på arbetstid.



Uppkoppling – PNA-provsvar elektroniskt till journalen

Om ni vill ha uppkoppling av PNA-instrument innan eller i samband med införandet av cosmic

är det dags att börja planera nu. Det som framförallt behöver ses över är att nätverksuttag

finns och om PNA-instrument behöver bytas ut för att kunna koppas upp.
Beställa uppkoppling av patientnära analysinstrument, Hälso-, och sjukvård Region Gävleborg.

Beställa patientnära instrument, Hälso-, och sjukvård Region Gävleborg

Detta nyhetsbrev finns publicerat här:

Samverkanswebben > Laboratoriemedicin / Patientnära analyser / Dokument och länkar

Har du några funderingar om nyhetsbrevet? 

Hör gärna av dig till PNA-teamet!

Pna-lm@regiongavleborg.se

Är ni intresserade av uppkoppling? 
Mer information hittar ni på samverkanswebben 

Laboratoriemedicin / Patientnära analyser / Uppkopplade instrument 

Ni kan även följa QR-koden, eller maila PNA.LM@regiongavleborg.se. 

Billirubin = Ljuskänsligt
När billirubin exponeras för ljus 

sjunker billirubinvärdet. Skydda 

därför alltid billirubinprover från ljus

Går du med prover till lab? 

Använd väska/provrörsställ
Provrör som bärs i handen löper 

större risk för att förolyckas. Använd 

provrörsställ eller väskor istället och 

prata med din provinlämning om du 

har några frågor.
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